
                                 UCHWAŁA  Nr XVIII/149/2004                   
RADY  GMINY PRZYWIDZ

     z dnia   03 grudnia 2004 r      

 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 pkt 1, 
2, 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmianami)  oraz  Obwieszczenia Ministra Finansów 
z  dnia  26  października  2004r.  w  sprawie  wysokości  górnych  granic  stawek  kwotowych 
w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. z 2004r. Nr 46, poz.794 )
Rada Gminy Przywidz uchwala co następuje:           

§ 1
Określa się stawkę  podatku od posiadania psów w gminie Przywidz w wysokości
36 zł rocznie za jednego psa.

§ 2
Podatek wpłaca się z góry u sołtysa lub w kasie Urzędu Gminy Przywidz bez wezwania 
w terminie do dnia 15 marca  każdego roku  lub w terminie 14 dni od daty nabycia psa.
W przypadku nabycia psa po 30 czerwca, podatek od posiadania psów jest płatny w połowie 
jego wysokości.

§ 3
Inkasentom (sołtysom) przysługuje prowizja 10% zainkasowanej kwoty.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 5
Traci moc Uchwała nr X/75/2003  Rady Gminy Przywidz z dnia 09 grudnia 2003r.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2005r.

Przewodnicząca
Rady Gminy Przywidz
Krystyna Podgórska

                                                                                   


